[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Пестовский  район

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  14.08.2018 №  89/1
д.Русское  Пестово

О внесении изменений в адресный
реестр     Пестовского     сельского

поселения

       В соответствии с административным регламентом по предоставлению муниципальной услуги по присвоению объекту адресации, изменение, анну-лирование адреса,  утвержденного постановлением Администрации Пестовс-кого сельского поселения от 03.11.2015 № 167 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по присвоению адреса объекту адресации, изменение, аннулирование адреса»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в адресный реестр Пестовского сельского посе-ления, утвержденный постановлением Администрации Пестовского сельс-кого поселения от 22.12.2015 №195, дополнив его строками следующего содержания:
	Деревня Каменка

	Дом 7
	Индивидуальный жилой дом

	Деревня Красная Заря

	Дом 12
	Индивидуальный жилой дом

	Деревня Имени Ленина

	Дом 4
	Индивидуальный жилой дом

	Деревня Русское Пестово
	Улица Боровая
	Дом 1б
	Индивидуальный жилой дом

	Улица Заречная
	Дом 1
	Индивидуальный жилой дом

	Дом 5
	Индивидуальный жилой дом

	Улица Зеленая
	Дом 33
	Индивидуальный жилой дом

	Улица Лесная
	10б
	Индивидуальный жилой дом

	Деревня Семытино

	Дом 101

	Индивидуальный жилой дом

	Деревня Тимофеево

	 Дом 41
	Индивидуальный жилой дом

2.Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Информационный вестник Пестовского сельского поселения».

Глава

сельского поселения    О.А.Дмитриева